[image: image1]

关于公布湖南农业大学校级科研机构的通知

各院、部、处、馆、后勤服务集团：

为了创造良好的科研环境，进一步提升学校科技竞争实力，经校科技督导团专家考核，学校对2004年发布的43个校级科研机构进行了调整；并对新申报的校级科研平台进行了充分论证。经校长办公会议审定，调整和新审批的校级科研平台共32个。现将调整和新审批的校级科研机构及其负责人名单予以公布（具体见附件）。
希望各单位认真组织各级各类科研平台进一步明确研究方向，加强研究队伍、研究条件和运行管理制度等建设，办出特色，办出水平，为学校科研工作发展做出更大贡献。
特此通知

附件：湖南农业大学校级科研机构一览表
二○○九年十月十四日
主题词：科研机构  负责人  通知
湖南农业大学校长办公室                2009年10月14日

校  对：袁光敏
附件

湖南农业大学校级科研机构一览表

	序号
	机构名称
	负责人
	所在单位
	备注

	1
	油料作物研究所
	官春云
	农学院

	2
	水稻研究所
	陈立云
	农学院

	3
	棉花研究所
	陈金湘
	农学院

	4
	旱地作物研究所
	李　林
	农学院
	更名

	5
	观赏园艺研究所
	吕长平
	园艺园林学院
	更名

	6
	茶叶研究所
	黄建安
	园艺园林学院

	7
	园林设计与工程技术研究所
	龙岳林
	园艺园林学院

	8
	蔬菜瓜类研究所
	孙小武
	园艺园林学院
	新申报

	9
	葡萄研究所
	石雪辉
	园艺园林学院
	新申报

	10
	生态研究所
	葛大兵
	生物科学技术学院

	11
	昆虫研究所
	文礼章
	生物安全科学技术学院

	12
	农药研究所
	周小毛
	生物安全科学技术学院

	13
	水产研究所
	王晓清
	动物科学技术学院
	更名

	14
	动物疾病防治研究所
	余兴龙
	动物医学院
	更名

	15
	兽药研究所
	孙志良
	动物医学院

	16
	粮油食品工程研究所
	吴卫国
	食品科学技术学院
	新申报

	17
	动物源食品研究所
	刘　炎
	食品科学技术学院
	新申报

	18
	植物营养研究所
	刘  强
	资源环境学院

	19
	土地资源利用与信息技术研究所
	段建南
	资源环境学院
	更名

	20
	环境科学与工程研究所
	杨仁斌
	资源环境学院

	21
	土壤研究所
	张杨珠
	资源环境学院
	新申报

	22
	应用化学研究所
	王辉宪
	理学院

	23
	现代农业机械装备与工程研究所
	孙松林
	工学院

	24
	烟草科学与技术工程中心
	周清明
	科技处

	25
	高等教育研究所
	易自力
	人文社会科学学院

	26
	人口研究所
	齐绍武
	人文社会科学学院

	27
	思想理论教育研究所
	刘新春
	人文社会科学学院
	新申报

	28
	职业教育研究所
	夏金星
	科学技术师范学院

	29
	农业信息技术研究所
	廖桂平
	信息科学技术学院

	30
	体育科学研究所
	李泽群
	体育艺术学院
	新申报

	31
	语言研究所
	朱乐红
	外国语学院
	新申报

	32
	涉农企业发展研究所
	周发明
	商学院
	新申报

湖南农业大学文件

湘农大〔2009〕102号